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GL-FL-1600W-60-850

Zastosowanie

Hale przemystowe

Magazyny wysokiego sktadowania
Sale sportowe

Przemyst spozywczy

Parkingi

Cechy produktu

Stopien ochrony IP67

oprawy
o Zywotnos¢ powyzej 50000 godzin
o Oprawy z 5 letnig gwarancja

Parametry

Ogodlne

Kod produktu GL-FL-1600W-60-850

Kod rodziny produktéw FL

Barwa Zrddet swiatta 850

llos¢ Zrédet swiatta 480

Producent Zrédet swiatta  Seoul Semiconductor
Whbudowany zasilacz tak

Producent zasilacza Mean Well

DALI / 1-10V / DMX
| klasa ochronnosci

Sterowanie
Klasa ochronnosci

Stopien ochrony IP67

Kolor srebrny
Odpornosc na uderzenia  IKO8
Elektryczne

Napigcie znamionowe 220 -240 VAC
Czestotliwos¢ sieciowa 50- 60 Hz

Napiecie sterowania -

* tolerancja mocy +5%

Rézne mozliwosci zawieszenia (zwieszany, nascienny lub na stupie)
Wysoki wspétczynnik oddawania barw (CRI >80)
Mozliwos$¢ stosowania czujnikéw ruchu i natezenia o$wietlenia do regulacji strumienia swietlnego

Swietlne

Moc znamionowa*

Strumien swietlny oprawy™**
Wydajnos¢ oprawy**

Strumien $wietlny LED**
Wydajnos¢ LED**
Wspétczynnik oddawania barw
Temperatura barwowa

Barwa swiatta

Pozostate

Waga

Wsp. zachowania str. $wietlnego L70B10
Sposéb montazu

Zakres temperatur otoczenia

Mechaniczne

Materiat obudowy
Materiat i rodzaj przystony
Wymiary (wys. x szer. x dt.)

** tolerancja strumienia $wietlnego 7% w temp. otoczenia 25°C

Globus

lighting

1600 W
184000 Im
115 Im/W
204400 Im
135 Im/W

80

5000K
naturalna biala

44 kg

50000 h
powierzchniowy
-20 °C do +40 °C

aluminium

1012x679x887 mm
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Rysunek wymiarowy

1012

887

Krzywa rozsytu

2500

FO6001

F06002

F06003

FO6004

F06006

Oswiadczenie

F06005

Globus

lighting

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian bez uprzedzenia. Btedy i ominiecia s3 mozliwe. Nalezy zawsze upewnic sie czy
korzystasz z najnowszej wersji dokumentu.
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